
Zarządzenie Nr 52/2024 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie planu kontroli realizacji przez właścicieli nieruchomości obowiązku 

pozbywania się nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399). zarządza się, co następuje: 

 
  § 1. Wprowadza się plan kontroli na rok 2024 realizacji przez właścicieli nieruchomości 
obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 będą przeprowadzane przez pracowników 
wyznaczonych przez Wójta Gminy, działających na podstawie udzielonych upoważnień. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 52/2024 
Wójta Gminy Ostróda 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN KONTROLI WAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ 
NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH NA 2024 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Ostróda 

sołectwo: 
Bałcyny -  miejscowość Bałcyny 
Brzydowo -  miejscowość Brzydowo 
Durąg –  miejscowości: Durąg, 
Pancerzyn 
Gierłoż - miejscowości: Gierłoż, 
Nowa Gierłoż, Podlesie 
Giętlewo -  miejscowości: Giętlewo, 
Janowo 
Glaznoty -  miejscowość Glaznoty 
Górka -  miejscowości: Górka 
Lipowiec, Worniny, Wólka Lichtajńska 
Grabin -  miejscowości: Grabin, 
Grabinek 
Idzbark -  miejscowości: Idzbark, 
Idzbarski Młyn 
Kajkowo - miejscowości: Cibory, 
Kajkowo, Lesiak Ostródzki, Przylądek, 
Szafranki -  miejscowość Szafranki 
Kątno -  miejscowości: Kątno, 
Szklarnia 
Klonowo -  miejscowość Klonowo 
Kraplewo -  miejscowości: Dziadyk, 
Kraplewo, Prusowo 
Lichtajny -  miejscowość Lichtajny 
Lipowo - miejscowości: Lesiak 
Lipowski, Lipowo, Marynowo 
Lubajny - miejscowości: Lubajny, 
Nowe Siedlisko 
Międzylesie - miejscowości: 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy Ostróda 

II i III kwartał 
2024 



 

Międzylesie, Ruś Mała 
Morliny - miejscowość Morliny 
Naprom -  miejscowość Naprom 
Nastajki - miejscowość Nastajki 
Ornowo - miejscowość Ornowo 
Ostrowin - miejscowość Ostrowin 
Pietrzwałd - miejscowość Pietrzwałd 
Reszki - miejscowości: Ciemniak, 
Gruda, Reszki 
Rudno – miejscowości: Jankowiec, 
Pobórze, Rudno 
Ryn – miejscowości: Bednarki, 
Miejska Wola, Ryn 
Ryńskie - miejscowość Ryńskie 
Samborowo - miejscowości 
Czyżówka, Samborowo, Samborówko, 
Zabłocie 
Smykowo - miejscowość Smykowo 
Smykówko - miejscowość Smykówko 
Stare Jabłonki - miejscowości: Buńki, 
Gąski, Jabłonka, Stare Jabłonki, 
Zawady Małe, Żurejny 
Szyldak - miejscowości Szyldak, 
Wyżnice 
Turznica - miejscowość Turznica 
Tyrowo - miejscowość Tyrowo 
Wałdowo - miejscowości: Czarny Róg, 
Czerwona Karczma, Wałdowo 
Warlity Wielkie - miejscowość 
Warlity Wielkie 
Wirwajdy - miejscowość Wirwajdy 
Wygoda - miejscowości Wólka 
Klonowska, Wygoda 
Wysoka Wieś - miejscowość Wysoka 
Wieś 
Zajączki - miejscowości: Nowy 
Folwark, Zajączki 
Zwierzewo - miejscowość Zwierzewo 
 


